
Zarządzenie Nr 0151/74/09
Burmistrza Gminy Trzebnica

z dnia 4 czerwca 2009 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2009 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, póz. 2104 ze zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
I. Zwiększa się dochody

             w tym:
Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa      
  rozdz. 75113 –  wybory do Parlamentu Europejskiego      
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
              zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
              zadań zleconych gminie ustawami
                  Pismo Krajowego Biura Wyborczego  - DWR-980-9/09                  

o kwotę

o kwotę    
o kwotę

o kwotę 

9 900 zł

9 900 zł
9 900 zł

9 900 zł 

II. Zwiększa się wydatki
           w tym:

Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa      
  rozdz. 75113 –  wybory do Parlamentu Europejskiego      
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych                       

o kwotę

o kwotę 
o kwotę
o kwotę

 

9 900 zł

                    
9 900 zł
9 900 zł
9 900 zł

 

III. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2009 rok wynosi:
Dochody: 55 310 275 zł
Wydatki:   67 609 875 zł

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
urzędu.

1


